Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N

Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020

Tel: +55 63 3218-2180

www.semarh.to.gov.br

CONSELHO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE - COEMA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 002/2020/COEMA

Palmas - TO, 04 de fevereiro de 2020.

Assunto: 57ª RO da Câmara Técnica Permanente de Licenciamento e
Qualidade Ambiental – CTPLQA, do Conselho Estadual de Meio Ambiente -
COEMA.

Comunicamos que será realizada a 57ª Reunião Ordinária da

Câmara Técnica Permanente de Licenciamento e Qualidade Ambiental -

CTPLQA do COEMA, a realizar-se no dia 13 de fevereiro de 2020 às 8h30, na

sala de reuniões da Diretoria de Instrumentos e Gestão Ambiental.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio dos contatos:

(63) 3218 2469 e coema.to@gmail.com.

Atenciosamente

(Assinatura Digital)
MARLI TERESINHA DOS SANTOS
Secretária Executiva do COEMA

SGD: 2020/39009/000502

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 5A9391A2007CF39A

Documento foi assinado digitalmente por MARLI TERESINHA DOS SANTOS EM 04/02/2020 18:57:55.  A autenticidade deste documento